1

台灣中醫基層醫師協會第二次籌備會

會議紀錄

會議名稱：台灣中醫基層醫師協會第二次籌備會議

會議時間：101年 7月 29日(星期日) 中午 12:30

會議地點：天成大飯店 3樓 (台北市忠孝西路一段 43號)

主席：籌備會主任委員陳潮宗    紀錄：李雅雯

出席人員：陳志芳、李政賢、劉德才、林朝城、李瑞淼、黃英傑、傅

          世靜、陳坤地、陳又新、邱榮芳、甘逸瑄、林威君、張雲

          鵬、陳潮明、沙正平、洪啟超、楊正成、吳建國、詹益能、

          李興明、陳文豐、林衍志、陳仲豪、林文信。（附簽到單）

壹、主席陳潮宗致詞：

    歡迎大家蒞臨，共同參與推動台灣中醫基層醫師協會籌備活動。

貳、主席致詞：

    籌備會主任委員陳潮宗致詞：今天召開成立大會前第二次籌備會

    會議的目的，是請大家共同來商討即將要召開的成立大會，以及

    審查會員入會資格，編制年度預算與工作計畫案，希望大家一齊

    團結起來，凝聚共識，讓整個大會成立過程能夠順利進行。

叁、來賓致詞：

 2

肆、提案討論：

    提案一

    案由：審定會員名冊案。

    決議：通過，名冊報內政部備查(內容如附件一、附件二)。

    提案二

    案由：確立成立大會召開日期、地點案。

    決議：訂定 101年 8月 19日下午四點半為成立大會召開時間，

          地點為台北天成大飯店 3樓翠庭廳(台北市忠孝西路一段

43號)。

    提案三

    案由：擬定成立大會手冊內容討論案。

    決議：成立大會手冊內容目錄如下：

（一） 大會議程。

（二） 籌備工作及籌備期間經費收支報告。

（三） 章程草案。

（四） 年度工作計畫。

（五） 年度經費收支預算表。

 3

    提案四

    案由：擬定年度工作計畫及收支預算表案。

    決議：通過。（內容如附件三、附件四）

    提案五

    案由：決定理監事選票格式案。

    決議：依人民團體選舉罷免辦法第七條規定擇定採用。

         （內容如附件五）

伍、臨時動議：無。

陸、散會（下午 14:00）